



بورد مستقل مساعدت های حقوقی
سکرتریت

جلسه عادی مورخ 1395/5/12

جلسه عادی بورد مستقل مساعدت های حقوقی بروز سه شنبه مورخ 1395 / 5 / 12 ساعت (11) قبل از ظهر با اشتراک اعضای محترم بورد و مشاورین موسسه محترم (JSSP) در هتل صافی لند مارک در شهرکابل دایر گردید .

جلسه بورد بنام خداوند بزرگ با سخنان محترم اسد الله وحدت رئیس عمومی مساعدت های حقوقی و سکرتر بورد آغاز گردید، اجندا جلسه مورد تائید اعضای بورد قرار گرفت، پلان سال 1394 بورد مورد غور اعضای محترم قرار گرفت، که در رابطه به چنین نتیجه رسیدند تا در مورد بازنگری از تمام مواد پلان مذکور یک جلسه فوق العاده دایر گردد.

در قسمت بعدی گزارش جلسه اجراءات سکرتریت بورد از تطبیق تصویب جلسه قبلی بورد توسط محترم وحدت به بورد ارایه گردید. که مورد تائید قرار گرفت.

طبق اجندا مطروحه محترم عزیز می مشاور موسسه (JSSP) پیرامون دو مکتوب که از طرف بورد مستقل مساعدت های حقوقی در رابطه به دو موضوع – سفر نظارتی اعضای محترم بورد به ولایات و افزایش ترانسپورتیشن برای اعضای بورد غرض اشتراک در جلسات عادی و فوق العاده بورد چنین توضیحات نمود. موسسه محترم (JSSP) در سال جاری (4) سفر نظارتی اعضای بورد را به ولایات هرات – بلخ – کاپیسا – پروان – پنجشیر و میدان وردک فراهم ساخته. از جمله ولایات نامه برده تنها در ولایت هرات برای دوتن از اعضای بورد سفر نظارتی دو روزه را از طریق فضاء و در دیگر ولایات فقط برای یک روز از طریق زمین پیشنهاد نموده است. پیشنهاد مذکور مورد تائید اعضای بورد قرار نگرفته ، بلکه اعضای محترم بورد در رابطه به موضوع پیشنهادات دیگر را به مشاورین موسسه (JSSP) ارایه نمودند.

در رابطه به پرداخت ترانسپورتیشن برای اعضای بورد غرض اشتراک به جلسات بورد، محترم سلطانی مشاور حقوقی دیگر موسسه (JSSP) چنین گفت: مکتوب بورد محترم فعلا در موسسه محترم (JSSP) تحت غور قرار دارد، اما الی اکنون به تصمیم نهائی نرسیده ، از تصامیم بعدی موسسه مذکور در رابطه به موضوع در جلسات بعدی معلومات ارایه خواهم نمود.

طبق اجندا مطروحه محترم فورمولی مشاور حقوقی (JSSP) در رابطه به خریداری فضاء برای وب سایط بورد و اهمیت آن گزارش ارایه نمود. که مورد تائید اعضای بورد قرار گرفته در ادامه اعضای محترم بورد روی آدرس دایمی بورد نظریات مختلف بیان داشتند. که در نهایت به این نتیجه رسیدند، تا محترمه فرشته کریمی عضو بورد و نماینده منتخب موسسات حقوقی غیردولتی موضوع را در جلسات شبکه مساعدین حقوقی مطرح نمود، تا موسسات محترم طوری موقتی سالانه یک اطاق را برای دایر

نمودن جلسات بورد در اختیار بورد قرار دهند ، واز مصارف کرایه هتل جلوگیری گردد تا موسسه محترم (JSSP) مصارف کرایه هتل را قسمت دیگر کمبودات بورد همکاری نماید.
در قسمت دیگر از جلسه تصاویر قبلی بورد که مزین به امضاء اعضای اشتراک کننده گان جلسه قبلی بورد نبوده امضاء آنها اخذ گردید.
بعداً بالای سوابق و در خواست موسسه محترم سفیر رشد و انکشاف افغانستان که در ولایت کابل موقیعت دارند غور صورت گرفت و فیصله شد تا برای موسسه مذکور جواز فعالیت مساعدت های حقوقی داده شود.
جلسه بورد در حوالی ساعت 2:00 بعد از ظهر خاتمه یافت .

قرار شرح فوق مصوبه هذا ترتیب و تقدیم است .

محترمه عزیزه عدالتخواه
عضو بورد

محترم اسدالله وحدت
عضو بورد

محترمه فرشته کریمی
عضو بورد

محترم شبیر احمد کامه وال
عضو بورد

محترم دوکتور علی رضا ورحانی
معاون بورد

محترم پوهان محمد ابراهیم ابراهیمی
عضو بورد